



عکس: ایرا

اصرار دولت‌مردان بر انتقال آب هلیل‌رود

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس: علیرغم بی‌آبی جنوبی دولت‌مردان اصرار دارند آب هلیل‌رود را به جایی دیگر منتقل کنند

آموزش و پرورش نیازمند خانه‌تکانی

مهدی مطهرنیا
یادداشت مهمان

دنیای امروز دنیای پرشتاب به سوی آینده‌ها است و آینده مملو از دگرگونی‌های بسیار زیاد است. نظام آموزش و پرورش و به عبارت شایسته‌تر سازمان‌مندی اخلاق‌گستر دانش‌افزون بشری که به آن نظام تعلیم و تربیت می‌گویند، یکی از مهم‌ترین دستاوردهای نهادی زندگی اجتماعی بشر در دهه زمان‌هایی است که بر ما گذشته است.

اگر بخواهیم در تاریخ بشر یک نهاد بسیار مؤثر و دارای عمق و اثر استراتژیک بازیابی کنیم، باید در میان تمام نهادها به آموزش و پرورش و سازمان‌مندی اخلاق‌گستر و دانش‌افزون آن توجه داشته باشیم. چراکه تا این اخلاق‌گستری نباشد، سلامت جامعه حفظ نمی‌شود و تا این دانش‌افزایی هدفمند، هوشمندانه و هوشیارانه صورت نپذیرد، بشر پیشرفت و توسعه‌ای را تجربه نمی‌کند؛ لذا توسعه پویای همه جوامع در همه ادوار تاریخ و همه زمان‌هایی که انسان زیست داشته است، در گرو تعلیم و تربیت است.

متأسفانه آموزش و پرورش در ایران نه نظام آموزش و پرورش بلکه چندپارگی‌هایی به نام آموزش و پرورش است که بدون توجه به تفکر سیستمی، تفکر انتقادی و آینده‌اندیشی و پیشرفت مناسب و متناسب با دگرگونی‌های پرشتاب جامعه، تنها به انباشت اخبار و ورودی‌هایی می‌پردازد که هنوز در باب «داده» بودن و «اطلاعات» بودن آنها از منظر معرفت‌سنجی و صحت و سقم نهایی آنها به عنوان باورهای موجه سابق، تردید وجود دارد و مغز فرزندان این مرز و بوم را مانند انبارهای می‌بیند که باید اخبار موق و غیرموق و گزاره‌های درست و نادرست را در آن انباشته کرد و بر آنها قفل زد و مژگی به نام «نصره» را بر آن نهاد. از این جهت در این نظام آموزش و پرورش، خلاقیت و گمانه‌پروری و تصویرسازی خلاق از بین می‌رود و در مسیر حیات نظام آموزشی، در عمل، شاهد خروجی‌هایی هستیم که تنها می‌تواند در بهترین وجه حافظه‌هایی پر از داده‌های متفاوت را به جامعه عرضه دارد. حافظه‌هایی که خروجی‌های آن به مثابه حافظه‌های کامپیوتری ارزش دارد و حتی برای بهترین خروجی‌های آن هم نمی‌توان پیش از آن ارزشی در نظر داشت.

آموزش و پرورش ایران به یک خانه تکانی وسیع و گسترده از منظر ذهنی و علمی نیازمند است. یک تحول راهگشا که از یک سو بتواند سپهر تعلیم و تربیت را در ایران تغییر دهد و از طرف دیگر نیروی انسانی مناسب و متناسب با تحول و بازآفرینی در نظام آموزشی منطبق بر خردورزی و فراواقع‌گرایی انتقادی را در جامعه تربیت کند. چراکه جامعه پرورش‌دهنده خلاقیت‌ها و گمانه‌زنی‌های آینده‌اندیشانه برای پیشرفت و توسعه ملی است. لذا از وزیر آموزش و پرورش جدید در ایران توقع می‌رود که با توجه به آنچه گفته شد، گامی هر چند کوچک در این مسیر بزرگ بردارد. آن هم در مدت زمان نه چندان زیادی که تا پایان عمر دولت دوازدهم مانده است.

به هر حال ما الان در شهریورماه سال ۱۳۹۸ هستیم و در سال ۱۴۰۰ دولت جدیدی در ایران شکل خواهد گرفت. وزیری که در روزهای آینده از مجلس رای اعتماد خواهد گرفت، باید بی‌مهاپا بعه سوی تحولات گام بردارد و کنش‌های معطوف به این مهم را طی فرصتی که در اختیار دارد، به انجام برساند.

جولان مگس مدیترانه‌ای در باغ‌های استان

هشدار مسوولان سازمان‌های کشاورزی شمال و جنوب استان به کشاورزان مناطق سردسیری در خصوص مگس مدیترانه‌ای

مسوول اورژانس اجتماعی جیرفت:

کودک‌آزاری بیشترین علت تماس جیرفتی‌ها با اورژانس اجتماعی

توزیع نامناسب تسهیلات مسکن روستایی در قلعه گنج

وسایل بازی کودکان در بوستان‌های کرمان ایمن‌سازی شدند



او بیان کرد: «اجرای عملیات بهسازی زمین بازی کودکان با استفاده از کف پوش‌های استاندارد برای استفاده بدون حادثه شهروندان کودک و خردسال، اشاره به نیاز وسایل بازی کودکان در فضاهای سبز و بوستان‌ها گفت: «در این راستا، وسایل بازی کودکان در بلوار ۲۲ بهمن، بوستان امید واقع در محله صنعتی بوستان نیلوفر واقع در سرآسیاب نصب و بوستان شهید چمران واقع در خیابان شهید قدوسی و بوستان پدر واقع در خیابان شهدا بهسازی و ایمن‌سازی شده است.»

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان مؤمنی افزود: «آسودگی خاطر خانواده‌ها به هنگام بازی کودکان در فضای پارک‌ها و حفظ ایمنی و تأمین سلامتی خانواده‌ها، خصوصاً فرزندان شهروندان حائز اهمیت است.»

سرکار خانم فریدان نخی زاده دختر دایمی عزیزم

در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن صبری می‌خواهد عظیم برای شما و خانواده محترمان صبر و شکیبایی و برای آن عزیز در گذشته غفران و رحمت واسعه الهی را خواستارم.

الهام پی پر

آگهی استخدام

به چند نیرو ساده و نیمه ماهر و نصاب حرفه‌ای
بالبازر جهت کاردر کارگاه ام دی اف نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵



بی‌آبی تنها مصیبت مردم جازموریان نیست

مصائب این بخش محروم از کشور تنها بی‌آبی و محرومیت از امکانات زندگی نیست، باید بیماری‌های کودکان و کم‌خونی دختران و زنان ناشی از فقر اهالی را هم به آن اضافه کرد

حواشی بازی مس کرمان و سرخپوشان پاکدشت

مس را رها کنید، نه غیرت نه بازی فقط سبزه‌زاری، با این همه هوادار ولله خجالت داره و شعارهایی دیگر سر دادند و اعتراض خود را به بازی مس و سرمربی این تیم نشان دادند.

همچنین در پی گل به خودی مهدی امیری بازیکن مس کرمان و شعارهای هواداران علیه این بازیکن و تیم مس، وی با عصبانیت بازوبند کاپیتانی را به زمین انداخت.

در پایان بازی نیز درگیری‌های لفظی بین برخی از بازیکنان با تماشاگران و لیدرها صورت گرفت که با میانجیگری کادر فنی و حتی دلخوری و عصبانیت جایگاه خبرنگاران مواجه شد.

پس از پایان بازی نیز که مربیان دو تیم برای پاسخ به سوال خبرنگاران به کنفرانس خبری می‌آیند ابتدا شاهد حضور علی نیکبخت مربی تیم سرخپوشان پاکدشت بودیم اما پس از آن اعلام شد که مجتبی حسینی مربی تیم مس کرمان در کنفرانس خبری حاضر نمی‌شود که باعث دلخوری و عصبانیت خبرنگاران شد.

در هنگام خروج بازیکنان از ورزشگاه نیز برخی لیدها برای نشان دادن اعتراض به محل خروجی رختکن تیم مس کرمان آمدند که با حضور نیروی انتظامی در محل و اسکورت قویوس بازیکنان مس این تیم از ورزشگاه خارج شد.

بعد از پایان بازی، در فضای مجازی نیز برخی از رسانه‌ها و کانال‌های خبری و ورزشی اعتراض خود را به کادر فنی و بازیکنان مس کرمان در این بازی نشان دادند. تیم فوتبال مس کرمان در ۴ بازی گذشته خود به یک برد، یک تساوی و دو شکست رسیده است و با ۴ امتیاز از رده دوازدهم جدول حضور دارد.



این روند بازی خشمگین شده و شعارهایی را علیه کادر فنی و بازیکنان مس سردادند.

نیمه نخست بازی با نتیجه دو بریک به نفع سرخ پوشان پاکدشت به اتمام رسید و هواداران منتظر شروع بازی در نیمه دوم شدند.

اما با آغاز بازی در نیمه دوم مس گل تساوی را به ثمر رساند و باعث شد که تماشاگران حمایت‌های خود از تیم را دوباره از سر بگیرند.

اما این تشویق‌ها زیاد طولی نکشید، چرا که با زدن گل سوم تیم سرخ پوشان پاکدشت کاسه صبر هواداران لبریز شد و اعتراض‌های خود را نشان دادند. مس کرمان که به نظر می‌رسد با یک استرس و تحت فشار بازی می‌کند نتوانست رضایت هواداران خود را جلب کند و تماشاگران شعارهایی علیه این تیم سر دادند.

تماشاگران شعارهایی همچون دل‌لا‌ها حیا کنید صنعت

بازی تیم مس کرمان و سرخپوشان پاکدشت در هفته چهارم مسابقات لیگ دسته یک کشور با نتیجه ۴ بر ۲ به سود سرخ پوشان به پایان رسید ولی این شکست مس با حاشیه‌هایی برای مسئولان این تیم همراه شد.

به گزارش روز سه شنبه اپرنا تیم‌های فوتبال صنعت مس کرمان و سرخپوشان پاکدشت در هفته چهارم مسابقات لیگ دسته یک کشور در ورزشگاه امام علی (ع) کرمان در مقابل یکدیگر قرار گرفتند.

هواداران مس کرمان که تجربه تماشای بازی و حضور این تیم در لیگ برتر کشور و لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا را دارند از ابتدای این ورزشگاه آمدند.

بازی در همان دقیق نخست با گل تیم مس کرمان توفانی آغاز شد و باعث تشویق پرشور هواداران مس شد. اما در همان نیمه نخست بازی هواداران پس از دریافت دوگل مس کرمان از سرخ پوشان پاکدشت از

گامی جدید برای تکمیل زنجیره تولید در گل‌گهر
خط دوم آهن اسفنجی کوثر آماده افتتاح

کارخانه مگامدول "خط دوم آهن اسفنجی کوثر" آماده افتتاح است. راه اندازی این کارخانه گامی جدید برای تکمیل زنجیره تولید در مجموعه گل‌گهر به شمار می‌آید.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، خط دوم آهن اسفنجی کوثر متعلق به شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر با ظرفیت تولید ۲ میلیون تن (مگامدول) تولید آزمایشی را آغاز کرده و آماده افتتاح رسمی است. این کارخانه با سرمایه‌گذاری ۱۶۶ میلیون دلاری ساخته شده و میزان ایجاد اشتغال مستقیم آن به ۲۲۰ نفر می‌رسد. علاوه بر این، ۸۸۰ شغل غیر مستقیم نیز با راه‌اندازی این کارخانه ایجاد خواهد شد.

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده سنگ آهن ایران، با اقدامات و برنامه‌هایی که طی سال‌های گذشته تاکنون داشته است، توانسته زنجیره تولید از معدن تا شمش را در کامل کند به طوری که استخراج ماده معدنی و فرآوری آن از کنسارته تا تولید گندله سنگ آهن، آهن اسفنجی و سپس شمش فولاد، سبب رشد ارزش افزوده در این مجموعه شده است.

